附件1：
机关工作人员艰苦边远地区津贴标准表

单位：元/月
		标准
职务（技术等级）
	一类区
	二类区
	三类区
	四类区
	五类区
	六类区

	省部级以上
	260
	415
	690
	1260
	
	

	厅局级
	225
	345
	570
	1010
	1580
	2400

	县处级
	190
	300
	480
	820
	1330
	2100

	乡科级
技师以上
	155
	260
	415
	690
	1160
	1880

	科员以下
高级工以下
	125
	220
	365
	610
	1040
	1720




附件2：
事业单位工作人员艰苦边远地区津贴标准表

单位：元/月
		标准
岗位等级
	一类区
	二类区
	三类区
	四类区
	五类区
	六类区

	一级专业技术岗位
一级至二级管理岗位
	260
	415
	690
	1260
	
	

	二级至四级专业技术岗位
三级至四级管理岗位
	225
	345
	570
	1010
	1580
	2400

	五级至七级专业技术岗位
五级至六级管理岗位
	190
	300
	480
	820
	1330
	2100

	八级至十级专业技术岗位
七级至八级管理岗位
一级至二级技术工岗位
	155
	260
	415
	690
	1160
	1880

	十一级及以下专业技术岗位
九级至十级管理岗位
[bookmark: _GoBack]三级及以下技术工岗位和普通工岗位
	125
	220
	365
	610
	1040
	1720




